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DESCRIPCION

—

-Transporte

(S)USTITUTIVA/(O) RIGINAL
ANO
RUC

SERVICIO DE RENTAS INTERNAS

VALOR

Razén Social
Caja bancos
Ctas y docs por cobrar clientes relaci
Otras cuentas por cobrar
TOTAL ACTIVO CORRIENTE

Muebles y enseres

Maquinaria y equipo
Naves, aeronaves, barcazas y similares
(-) Depreciacién acumulada activo fijo

onados

TOTAL ACTIVO FIJO TANGIBLE

TOTAL ACTIVO FIJO -
TOTAL DEL. ACTIVO -
Cuentasfy doc. ‘por pagar proveedores 1

Obligacjones con la Administracién Tributaria

TOTAL PASIVOS CORRIENTE
TOTAL DEL PASIVO (439+469+479+489) -

ocales

e o e i i e e 0 e i i e o S A e o B e e s e e

Capital suscrito o asignado -

Aportes socios o accionistas para futura capitalizacién

Utilidad no distribuida ejercicios ant
(-) Pérdida del ejercicio

eriores

TOTAL PATRIMONIO NETO - -

TOTAL PASIVO Y PATRIMONIO (499+598)
Ventas netas locales gravadas con tari
Ventas netas locales gravadas con tari
TOTAL INGRESOS
Sueldos, salarios y demas remuneracion
Honorarios, comisiones y dietas a pers

fa 12%
fa cero

@S e

onas naturales

Mantenimiento y reparaciones
Seguros y reaseguros {(primas y cesione
Suministros y materiales

Gastos de viaje
Agua, energia, luz y telecomunicacione
Impuestos contribuciones y otros

s)  -—--

8 e e e e e e e e e e

Depreciacién de activos fijos -
Intereses y comisiones bancarias local
Otros gastos locales
799 TOTAL COSTOS Y GASTOS (749+779+789
Pérdida del ejercicio
(+) Gastos no deducibles en el pais
Pérdida
(~) Retenciones en la fuente realizada

es ----

) _____

s en el ejercicio fiscal

ORIGINAL
2006

0991460837001
EXPOTECH S.A.

1,258.62-
12,800.00-
780.00
14,838.62
1,523.78
132.62
15,462.96
14,108.60
3,009.76
3,009.76
17,848.38
10,453.63-
551.31
11,004.94
11,004.94
600.00°
800.00°
8,013.47 -
2,570.03
6,843.44
17,848.38
40,745.60
1,090.59 :
41,836.19 -
8,845.86 -
18,311.43~
739.86
244 .61.
1,131.67:
469.99¢
2,134.52,
1,861.63»
114.00
4,200.25:-
10.50
6,341.90*
44,406.22
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SERVICIO DE RENTAS INTERNAS |
RUC: 0991460837001
RAZON SOCIAL: EXPOTECH S.A.
IMPUESTO: impuesto a ia Renta Sociedades
PERIODO FISCAL: 01/01/2006 (dd/mm/yyyy)
CAMPO DESCRIPCION VALOR |
898 Saldo a favor contribuyente 355.55
198 CEDULA REPRES TE LEGAL  ——=w-—~e——mwem—e———n -- 1202388763
199 RUC CONTADOR/ -—=yS-=- A Bttt - 0902724442001
930 FORMA DE PAGO /4--- “\ \ — Declaracién Sin Valor
931 ANCO - r SRI (DECLARACIONES EN

)

Firma Repregentante Legal

C.). 1202388763

v

Firma Contador (a)
C.\. 0902724442001

LO CERTIFICO ES

i --ES CONFORM:
AL DOCUMENTO QUE M(E) "
Sipo EXHIBIDO. "

15 JUN 2007

GUAYAQuIL
. @ﬂ-&o&%@émz@inmhl

NOTARIO PUBLICO DECIMQ SEXT0
DEL CAHTON GUAYAQUIL

—




